

دستگاه‌های تصفیه آب جمع آوری می‌شوند

گروه خبر: دستگاه‌های تصفیه آب که سال گذشته در سیرجان نصب شدند، جمع‌آوری می‌شوند. با کاهش سطح آب‌های زیرزمینی میزان آرسنیک آب شرب سیرجان بالاتر از حد مجاز رفت و این رنگ خطری برای مسئولان بود. سال گذشته پیمانکار اداره آب و فاضلاب سیرجان چندین دستگاه تصفیه آب شرب را در سراسر شهر نصب کرد تا مردم بتوانند آب شرب سالم را تهیه کنند. اما چند ماه بعد از نصب دستگاه‌ها بارش باران هم چیز را تغییر داد. بارش باران در زمستان سال گذشته ظرفیت سد تنگبویه

را پس از چند سال تکمیل کرد و آب جمع شده پشت سد می‌تواند تا دو سال آب شرب سیرجان را تامین کند. آب سد تنگبویه پس از تصفیه شدن از استانداردهای لازم برخوردار است و دیگر کسی از دستگاه‌های تصفیه آب استفاده نمی‌کند و پیمانکار قرار است آن‌ها را جمع‌آوری کند. امیدعلیوبر مدیر پروژه شرکت دلتا نیروی گامرون پیمانکار نصب دستگاه‌ها در سیرجان به پاسارگاد گفت: جمع‌آوری دستگاه‌های تصفیه آب سیرجان به ما ابلاغ شده است. به گفته‌ی وی مشکلات آب شرب سیرجان تا فو سال آینده حل شده و سد سیرجان

آخرین وضعیت افرادی که با الکل متانول مسموم شده بودند هفت نفر بستری هستند

بیمارستان دکتر غرضی سیرجان هم، به پاسارگاد گفت: تا امروز ۶۴ نفر با مسمومیت الکل متانول به بیمارستان غرضی مراجعه کردند و از این تعداد ۲۶ نفر بستری شدند. به گفته‌ی وی چهار نفر از آن‌ها در بیمارستان جان خود را از دست دادند و یک نفر هم که به کرمان منتقل شده بود در آن‌جا جان سپرد. دکتر انانله داد هم‌اکنون ۵ نفر در بیمارستان دکتر غرضی سیرجان بستری هستند که حال عمومی آن‌ها خوب است. وی

با مسمومیت الکل متانول به بیمارستان‌های سیرجان مراجعه کردند و مسمومیت آن‌ها خطرناک نبوده و درمان فو شده و کرمان منتقل شدند. وی ادامه داد: امیدوارم برای این افراد هم مشکلی به‌وجود نیاید. دکتر بختیاری افزود: بعد از بحران نیز دو نفر با مسمومیت متانول به ما مراجعه کردند. به گفته‌ی دکتر بختیاری درمان آن‌ها با فوریات آغاز شد. آن‌ها تحت نظر پزشکان متخصص قرار گرفتند و براساس نظریه پزشکان به آن‌ها دارو

گروه خبر: تصادد مراجعه‌کنندگان با مسمومیت الکل ۱۷۴ نفر عنوان شده که ۷ نفر از آن‌ها هنوز بستری هستند

گروه خبر: پایگاه اطفا حریق منبع طبیعی سیرجان در دهشیرک کلنگ‌زنی شد. از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۵۰ هکتار از مراتع و جنگل‌های سیرجان در آتش‌سوزی تخریب شدند. ۱۱۰ هکتار از جنگل‌های بنه و الوک در منطقه چاسار و ۴۰ هکتار هم در مناطق پاریز و چهارگنبد طرمع حریق شدند. همه سال در فصل

کلنگ‌زنی پایگاه اطفا حریق منابع طبیعی در پاریز

گرم سال این اتفاق در سیرجان تکرار می‌شود و اقدام‌ها برای جلوگیری و خاموش کردن آتش بیش از پیش آشکار می‌شود. هفته گذشته کلنگ اولین پایگاه اطفا حریق منبع طبیعی در دهشیرک به زمین زده شد. مه‌رمان میرشاهی رییس اداره منابع طبیعی به پاسارگاد گفت: با توجه به اطلاع‌رسانی و تلاش اداره منابع طبیعی سیرجان در خصوص

معاون پرورشی آموزش پرورش: مراقب مشاوره‌های کنکور باشید

انتخاب رشته به صورت رسمی دایر کرده که مشاوران با شما همگی در مورد تفاوت‌های فردی و علاقه و استعداد افراد است. به گفته‌ی وی رشته هم براساس رتبه تعیین می‌شود. وی بومی‌گزینی در هر رشته نیز مورد توجه ما قرار می‌گیرد. نقوی معتقد است بعد از اعلام نتایج نهایی کسانی هستند که فقط به خاطر انتخاب رشته متضرر می‌شوند. نقوی با آن‌ها صحبت می‌کند. کنکور عنوان می‌کنند. از افراد غیر متخصص کمک گرفته‌اند. در مراکز غیر مجاز انتخاب رشته کرده‌اند. وی از دوطالبان کنکور خواست برای انتخاب رشته حتماً با پایگاه‌های آموزش و پرورش مراجعه

شهر بالا می‌رود که همگی خود را مرکز انتخاب رشته معرفی می‌کنند. با توجه به اینکه هر ساله بعد از اعلام نتایج کنکور به خاطر فرصت کمی که برای انتخاب رشته وجود دارد یکسری مشکلات پیش می‌آید و بعضاً عدلی‌هم از این فرصت کم و دفعه دوطالبان سوء استفاده می‌کنند که نیاز است شهرستان از این زمینه آگاهی‌های لازم را کسب کنند. وی در پاسخ به این سوال که آیا آموزش و پرورش پایگاه‌های انتخاب رشته رسمی در این ایلام دایر می‌کند؟ گفت: بله همه ساله این اتفاق رخ می‌دهد و امسال هم آموزش و پرورش سیرجان سه پایگاه

گروه خبر: ماموران پاسگاه گلستان از کشف کامیون که لوایم تنظیف‌لای قاجاق داشت، متضرر شد

گروه خبر: ماموران پاسگاه گلستان از کشف کامیون که لوایم تنظیف‌لای قاجاق داشت، متضرر شد. سربازان سیرجان در حین بازرسی در این کامیون کشف کردند که در آنجا ۱۰۰ کیلوگرم قاجاق تنظیف‌لای قاجاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان به پاسارگاد گفت: ماموران پاسگاه گلستان روز شنبه‌ی هفته‌ی

ماتلون و... بودند تعداد آنها شش میلیون و ۲۱۱ هزار قرص عنوان شد. سربازان سیرجان در حین بازرسی در این کامیون کشف کردند که در آنجا ۱۰۰ کیلوگرم قاجاق تنظیف‌لای قاجاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان به پاسارگاد گفت: ماموران پاسگاه گلستان روز شنبه‌ی هفته‌ی

چرا با زندگی جوانان بازی می‌کنند

دستور بازرسی بیشتر ترا صادر کردند. پس از بازرسی بیشتر ترا از این کامیون ماموران بسته‌های قرص اعتیادآور کشف می‌کنند. پس از شمارش تعداد قرص‌ها که شامل ۶ میلیون عدد قرص متادون

دستور بازرسی بیشتر ترا صادر کردند. پس از بازرسی بیشتر ترا از این کامیون ماموران بسته‌های قرص اعتیادآور کشف می‌کنند. پس از شمارش تعداد قرص‌ها که شامل ۶ میلیون عدد قرص متادون

گروه خبر: نمایشگاه صنایع دستی هنرمندان بلوای سیرجان‌یی روز گذشته افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای سیرجان در این نمایشگاه آثار ۱۰ بلوای هنرمند سیرجانی در زمینه صنایع دستی در معرض دید عموم و علاقه‌مندان قرار گرفته است. این نمایشگاه به مدت یک هفته در نگارخانه فرهنگسرای سیرجان برپا است و علاقه‌مندان می‌توانند صبح‌ها از ساعت ۹ تا ۱۲ و عصرها ۱۶ تا ۲۱ از این نمایشگاه دیدن کنند.

سیرجان‌ها

جز تحمل ما راهی نیست

ما هم که نباشیم آنان که از پی ما می‌آیند مشعل‌هایی نورانی‌تر از آگاهی به دست خواهند داشت که به پست‌وخانه‌ها مجال کمتری خواهند داد. البته مانع ترشان ایستاده بر مسیر اطلاع‌رسانی آزاد تنها نیستند در قبیله‌ی قلم هم بخل و حسد فراوان است. زیر لعاب تعارف و لیخند، نیش و نیشترهایی زهر آلود خریدند که از یک سو جوانان ستون پنجم به شهروندان آگاهی‌گرا می‌دهند و از سوی دیگر با گسترانیدن بساط تملق و چاپلوسی به صفحات نشریات، نقد را میوه‌یی ممنوعه جلوه می‌دهند که دست‌زایندن بر آن مستوجب عقوبت و رانده شدن از بهشت‌نوشتن است. پاسداری از حریم آزادی و آگاهی محدوددی رکن چهارم دموکراسی را تنگ و تنگ‌تر می‌شود. اما چه می‌شود کرد؟ ما به خود نماندیم که به خود باز رویم. چیزی به نام جبر زمانه وجود دارد که روز به روز ما را علی‌رغم این تنگناهای مقطعی فریفته می‌کند. ما حاحلان و پیام‌آوران یک تحول تاریخی هستیم. اگر قرار بود امروز به دیروز باخته باشد لایذ خون رنگین محمود صارمی در کنسول‌گری ایران برای طالبان قرش قرمز پهن می‌کرد. اینکه به برکت خون شهید صارمی روزی در تقویم ملی به خبرنگار اختصاص یافته‌ی شکلی نمادین به‌خفاشان خوگرفته به تاریکی دیروز یادآوری می‌کند که خوششید فردا متعلق به شاهدانی است که برای آگاهی می‌کوشند.

روزی خط

پایگاه ۳۰۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶

وحدث آیاد تقدیر و تشکر کنم. ۳۱۵ بعضی از ما آنها خیلی می‌صافیم در هر هفته‌نامه افراد زیادی مشمولند تا اخیر و وقایع به دست ما برسد چند بار تا به حال یک خسته نشاید گفتیم که امروز بخاطر اینکه گزارش به منقلان خوش نماند پروچر آیاد شهر شدیم. اوستان عزیز این زیر ساخت‌های شهومان هم چون اسفالت کویچه و خیابان‌هاست که ایروپ می‌دهند بر باد نه جبرجیرک زبان بس! ۲۰۵ بدنیوسله فرا رسین فهدم مراد گویاندت مفاقر عیاق خبرنگار راه‌تله‌املی بر تالار رسله‌اصحاب پاریزی خبرو خبرنگاران صدیق و امین نشریات محلی سیرجان صمیمه تبریکمی گویم. خاقوت(چهلشاهی) اژدوستلن فرهنگ‌لاب و هنر/ ۲۱۷۹ جنب سپرست شهرداری تا کنون نگاهی به سطح نشر لاختانی؟ موقعی که وقت‌آزاری نعام می‌شود می‌روی منزل بر از خاک و انقلد بخصوص چهارراه ضوی و پیوسک‌های خطاودیه و زنده‌های دورتر خان داخل پناهه روزمگر خیابان امام رفنگر بنار؟ ۶۱۱۷ وضعیت پمپ‌های سی‌ان‌جی در سیرجان خیلی بد است یا کامل خراب هستند یا از چندین بنایزل که هزینه‌شده فقط دو عدد کار می‌کند مردم ساعت‌ها با بدیقت خود را در صف گاز بگزیند. گروهی فرمایند باتشکر اهل‌ی محل؟ ۵۲۰۶ در سطح شهر در خیابان شیفعی نزدیک فاکه درختان شاخه‌های بزرگ به علت نوعی کرم نوعی سوسک قطع کردند داخل درختان پوت شده بود و خشک در قسمتی از بهشت زهرا هم همچنین این افت در حال گسترش است بعضی از درختان آلوده قطع شده‌اند. ۵۳۵۵۵ می‌خواستیم که زحمات چندین ساله دهبار

کارت سوخت گاز و نیل شما اجاره می‌شود ۱۷۴۷۲ ۱۷۳۷۳ ۰۹۱

ابلاغ وقت رسیدگی

ریاست محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیرجان با تسلم در خصوص کلاس فوق با توجه مجهول امکان بودن ابلاغ عباس پورپوری ابلاغ وقت رسیدگی از طریق جرایم انجام شود. وقت حضور: ۱۳۹۶/۰۵/۲۳ یکشنبه ساعت ۱۶ محل حضور: میدان امام حسین(مقار) مجتمع شوراهای حل اختلاف شورای شماره ۸ شهرستان سیرجان همایش‌علمی- دبیر شورای حل اختلاف شماره ۴ شهری

پسر خاله عزیزم

جناب آقای امیر حسین قاسمی نژاد

کسب رتبه اول کنکور سراسری در رشته علوم تجربی که موجب مسرت ما شد را به شما و خانواده محترم‌تان تبریک عرض می‌نمایم. با آرزوی موفقیت شما در تمامی عرصه‌های زندگی.

احسان آشتاب

جناب آقای امیر حسین قاسمی نژاد

کسب رتبه اول کنکور سراسری در گروه آزمایشی علوم تجربی را خدمت شما و خانواده محترم‌تان تبریک عرض می‌کنم. با آرزوی موفقیت و سربلندی در تمامی مراحل زندگی.

مهندس عیسی سالاری

جناب آقای

امیر حسین قاسمی نژاد

کسب رتبه اول کنکور سراسری در رشته علوم تجربی را که موجب افتخار و سربلندی شما و خانواده محترم‌تان تبریک عرض می‌نماییم. از درگاه حضرت سبحان، تداوم تعالی و توفیق، سعادت و پیشرفت جنابعالی را مسئلت داریم.

روابط عمومی شهر داری و شورای اسلامی شهر سیرجان



کسب رتبه اول کنکور سراسری در رشته علوم تجربی را که موجب افتخار و سربلندی شما و خانواده محترم‌تان تبریک عرض می‌نماییم. با آرزوی موفقیت شما در تمامی عرصه‌های زندگی.

عمو علی، سجاد، سبحان، سعید



روابط عمومی شهر داری و شورای اسلامی شهر سیرجان